УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

_25.02.2020 г.​​​​​​​​​​_

                                          №  _​​​​​​​​​​​​​80/П_
город Великие Луки

О проведении финала Кубка

среди обучающихся по
«Своей игре»

В соответствии с планом мероприятий Управления образования  Администрации города Великие Луки на 2019-2020 учебный год и Положением о Кубке среди обучающихся по «Своей игре»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Провести 29 февраля 2020 года на базе МБУДО ДДТ (ул. Первомайская, д.2) финал Кубка города по «Своей игре».
2. Утвердить график проведения финала Кубка города по «Своей игре»:

12.00 – группа «Аз»;

13.30 – группа «Буки»;

15.00 – группа «Веди».

3. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить явку обучающихся, вышедших в финал (Приложение 1), назначить ответственных за сопровождение обучающихся.

4. Ответственность за проведение мероприятия возложить на директора МБУДО ДДТ  Т.А.Зернову.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на С.В.Белюкову, заместителя начальника Управления образования Администрации города Великие Луки.
Начальник Управления образования                                                        Т.О.Лозницкая
Приложение 1.

Списки участников финала Кубка города по «Своей игре»

Группа «Аз»
	Место
	Фамилия Имя
	Школа
	Класс
	Итог

	Полуфиналисты

	1
	Рыбакова Вероника
	гим
	7
	478

	2
	Богданова Марьяна
	гим
	6
	418

	3
	Кондюрина Софья
	2
	7
	400

	4
	Воробьёв Егор
	11
	6
	374

	5
	Байкова Ксения
	гим
	7
	330

	6
	Титов Кирилл
	13
	7
	322

	7
	Бирин Егор
	гим
	6
	288

	8
	Фетисова Анна
	5
	6
	264

	9
	Иванов Михаил
	5
	7
	252

	Лист ожидания

	10
	Воропаев Григорий
	7
	7
	250

	11
	Белинский Влад
	12
	6
	226

	12
	Исаченков Александр
	7
	7
	214

	13
	Соловьёв Георгий
	2
	6
	212

	14
	Динерштейн Софья
	гим
	6
	174

	15
	Алекссева Елена
	12
	7
	164

	16
	Летунов Степан
	7
	5
	156

	17
	Савченкова Елизавета
	гим
	5
	154

	18
	Иванов Алексей
	5
	7
	152

Группа «Буки»
	Место
	Фамилия Имя
	Школа
	Класс
	Итог

	Полуфиналисты

	1
	Керечанин Александра
	13
	9
	450

	2
	Соколов Владислав
	2
	8
	415

	3
	Рыбакова Вероника
	гим
	7
	400

	4
	Алдохин Иван
	гим
	9
	400

	5
	Маркелов Фёдор
	гим
	9
	370

	6
	Богданова Марьяна
	гим
	6
	370

	7
	Григорьев Михаил
	гим
	9
	370

	8
	Мамчур Софья
	гим
	9
	360

	9
	Мананников Руслан
	13
	8
	360

	Лист ожидания

	10
	Кондюрина Софья
	2
	7
	340

	11
	Панков Олег
	2
	8
	320

	12
	Березин Руслан
	11
	8
	310

	13
	Воробьёв Егор
	11
	6
	305

	14
	Кайцова Елизавета
	12
	9
	275

	15
	Байкова Ксения
	гим
	7
	270

	16
	Абинина Дарья
	12
	9
	255

	17
	Бирин Егор
	гим
	6
	255

	18
	Титов Кирилл
	13
	7
	250

Группа «Веди»

	Место
	Фамилия Имя
	Школа
	Класс
	Итог

	Полуфиналисты

	1
	Буранов Егор
	гим
	10
	800

	2
	Болотникова Арина
	гим
	10
	660

	3
	Сергеева Валерия
	7
	11
	570

	4
	Болдова Анастасия
	гим
	10
	490

	5
	Максименко Михаил
	12
	10
	480

	6
	Ткачёнок Тарас
	11
	11
	460

	7
	Тимофеева Ирина
	2
	10
	460

	8
	Мацкевич Вячеслав
	5
	11
	440

	9
	Мошкорина Анна
	гим
	10
	440

	Лист ожидания

	10
	Филиппов Никита
	гим
	11
	400

	11
	Осипов Андрей
	12
	10
	400

	12
	Соколов Владислав
	2
	8
	380

	13
	Керечанин Александра
	13
	9
	370

	14
	Алдохин Иван
	гим
	9
	360

	15
	Борковская Марина
	7
	11
	340

	16
	Рассадовский Павел
	5
	10
	320

	17
	Мананников Руслан
	13
	8
	320